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6 polskich projektów w finale konkursu
YouTube Space Lab

Kanał YouTube Space Lab grupuje ciekawe filmy, o przestrzeni kosmicznej i wszystkim co z nią
związane, które normalnie są porozrzucane po całym portalu. Do ogłoszonego na kanale konkursu na
eksperyment naukowy, który zostanie przeprowadzony w kosmosie, zgłosiło się tysiące drużyn lub
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pojedynczych osób aż z 80 krajów świata. W przybliżeniu jedna trzecia drużyn pochodzi z Indii,
natomiast ok. 15 procent uczestników ze Stanów Zjednoczonych. Pozostała część uczestników to
młodzież z Wielkiej Brytanii, Rosji, Izraela, Kanady, Hiszpanii, Włoch, Polski oraz Japonii.

Więcej:

Źródło: http://www.pi.gov.pl/parp/chapter_86000.asp
http://laboratoria.net/aktualnosci/12502.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
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nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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